per le prestazioni in convenzione di cui all’art.4, comma A, il costo aziendale per 0.25 fisico pari
a 19.309,62 €

B.  per  le  restanti  prestazioni  in  convenzione  di  cui  all’art.4,  comma B,  C e D la  somma di  €
128.983,69
1) costo aziendale per 1.2 fisico pari a € 92.686,00/anno 
    (€ Novantaduemilaseicentottantasei).
2) costo aziendale per 0,25 Tecnico Sanitario di Radiologia Medica pari a € 10.581,00/anno
    (€. Diecimilacinquecentottanuno).
Il  coefficiente  moltiplicativo  è  pari  a  1,25  ed  è  comprensivo  delle  sostituzioni  per  ferie,
dell’aggiornamento professionale e malattia.